Moxtem inferendam a Domino Iesu, testat.
Paul. 2. ad thesal. 2. v. 8. et vaticinavit
Ihuicy cap. 11. v. 4.

Communio theologorum sententia afir-
mat, interficiendum a S. Michaelis iusu,
et nomine Christi.

Locus in quo Antichristus est interficiendus,
et a terra devorandus, ex communi Patrum,
et theologorum sententia est Mons Oliveti;
colligitur ex Daniel. 11. v. 45.

Itaque postquam Antichristus Mundi totius
erit Monarcha, et ut Deus vollet adorari,
inducet conventum certo die in predicto lo-
co Montis Oliveti iuxta Ierusalem, ut ibi
simul ab omnibus Regibus, et Potentatibus
terre adoraretur, et legis ipsius fieret solemnitas
professio; cum autem ventum erit ad so-
lemnem ipsius adorationem, et manifestati-
onem ipsius tanquam sit Deus, et iuxatum
ei fuerit, et acclamatum ab omnibus: ecce su-
bito aperietur terra sulphureum ignem
evomens, et devorabit Antichristum cum
Pseudopropheta: ignis etiam de Celo veniet,
qui precipuos eius duces, et affectas perdet.

Huius ruine, et cladis fama per universum
evolavit orbem, quo fiet, ut agnoscatur An-
tichristi, et sociorum error, manifestetur
veritas Evangelii, magnificetur gloria, po-
tentia, et Divinitas Christi Iesu, et omnes ad
Christianam religionem convertantur. Ita
fuit communis theologorum sententia.

Secundum S. Hildegardis abbatricem in revelatione refertur

Significatur in eius revelatione Antichristum
fulmine utum interituum. Daniel. cap. 12
Hic Petrus Comaston, quod cum pervenerit ad
Montem Oliveti, audietur vox in aere dicent, Tho-
rexe, et estatim fulminabitur: id est fulmine
percutus interibit: Sic interpretatur illud Iohannis
Spiritu Labiorum suorum interficiet impium:
necnon illud Pauli: Quem Dominus Iesus interfici-
et spiritu oris sui: Hinc manifeste colligitur,
non esse a terra abscindendum, nec vivum in ef-
tagnum ignis ~~abscindendum~~ esse mittendum: Contra quod
tenet communissima Theologorum sententia in-
tra illo Apocalips. 19. Vivi mihi sunt hi duo in stag-
num ignis ardentis sulphure. Sed profecto ea
sententia Theologorum certa non est, quare licet
admodum probabilis sit: tamen probabilis eti-
am est, interficiendum, prout loca Iohannis, et Pau-
li significant, eiusque cadaver super terram
marinum, prout in predicta revelatione ha-
betur: exhibendo intolerabilem fetorem, et in-
fernalem, ut astantes populi in maximum terro-
rem mittentur visione ipsius capitis. Nec deest fun-
damentum in scriptura. Ezechiel. 39. v. 11.

* A morte Antichristi usque ad generale iudicium
futuro / solum quadraginta dies et quinque, opi-
nantur Hieronimus, Theodoretus, Hugo Cardin.
Dionys. Cartusianus, et alii, quorum communem
esse sententiam a Jo. Viesol in-13. Apocalips. fun-
damentum sumitur ex Daniel. cap. 12. v. 11.
Sed contrarium aperit Math. 24. v. 38 et Luc. 21
v. 35. et 1 ad thesal. 5. v. 20 et Ezechiel. 39. v. 9.
Resp. Daniel loquitur quod in illis diebus, et praeabi-